[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.12.2015                                                                                                                               № 719
г. Асино
О победителях районного конкурса
предпринимательских проектов

«Бизнес-старт»

В целях реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Асиновском районе на 2015 – 2018 годы», утвержденной Постановлением администрации Асиновского района от 29.09.2014 № 2085, в  соответствии с Постановлением администрации Асиновского района от 17.09.2014                                                  № 2013 «О районном конкурсе предпринимательских проектов «Бизнес-старт» и на основании решения Конкурсной комиссии по проведению районного конкурса предпринимательских проектов "Бизнес-старт" (протокол №БС-3-2015 от 7.12.2015):

1. Утвердить Перечень победителей районного конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт» в 2015 году согласно приложению.
2. Опубликовать итоги районного конкурса на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам Сух Т.В.
Глава Асиновского района                                                                                      А.Е. Ханыгов
Приложение

к распоряжению

Администрации Асиновского района

От 08.12.2015 № 719
ПЕРЕЧЕНЬ

победителей районного конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт»
в 2015 году
	№

п/п
	Субъект малого предпринимательства
	Наименование проекта
	Сумма предоставляемой субсидии, руб.

	1
	ИП глава КФХ Клинова Е.В.
	Бизнес-план «Развитие в д. Феоктистовка Асиновского района крестьянского (фермерского) хозяйства, специализация которого – молочное и мясное скотоводство»
	300 000,00

	2
	ИП Булах Г.И.
	Бизнес-план «Развитие группы дошкольной подготовки «Развивайка»
	300 000,00

	3
	ИП Конюхова О.В.
	Бизнес-план «Развитие студии красоты «Монро» в г. Асино»
	300 000,00